STIEBEL ELTRON

LVS RP 90-25

SYSTEME DE DISTRIBUTION D’AIR

Les principales caractéristiques

Conduites souples en PE
Sans odeur et antistatique

Sans risque hygiénique

Fiche technique

REF. PRODUIT: 223320
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LVS RP 75-2
W5 ,S ° . ?
Réf. produit: 235058
LVS RP 75-
WMMW&M\A&MV S 5730

Réf. produit: 235059



STIEBEL ELTRON

Type

Référence de commande

Caractéristiques techniques
Longueur
Diamétre

Poids
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LVS RP 75-25

235058

25m
75 mm

9 kg

e ,

LVS RP 75-50

235059

75 mm

17 kg

Fiche technique

e

LVS RP 90-25

223320

25m
90 mm

12 kg



STIEBEI. EI.TRON Fiche technique

Vous avez des questions concernant ce produit ?

Contactez votre installateur ou connectez-vous a I'espace professionnel stiebel-
eltron.fr.

Vous pouvez également consulter notre Foire Aux Questions :
www.stiebel-eltron.fr/FAQ

Information importante :

Nous nous réservons le droit d'apporter toutes modifications techniques et de
formes de nos produits.

Les valeurs de résultat et la garantie ne peuvent étre assurées que si les
instructions de montage sont respectées.

Photos non contractuelles.
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